_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/01/2025

10:40

27/01/2025

10:50

27/01/2025

10:50

27/01/2025

11:00

27/01/2025

11:40

27/01/2025

N° Ruolo
sezione

4455/2020

01

1225/2023
01

2939/2024

01

3218/2016

01

5881/2011
01

2949/2024

27/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

27/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Parti

MAIORISI GIOVANNI

MIGLIACCIO FABRIZIO
ILLIANO MARIANO

FREZZA ENRICO

GIAQUINTO VITTORIO

OMAZZ| LUCIA CARLA

CHIANESE MICHELE

MEZZACAPO RAFFAELE
STANISLAO MARCELLO

AMATO GIUSEPPE
CORONA MARIA GRAZIA
FIMMANO' DOMENICO
RUSSO SIMEONE

Oggetto

Termini



12:00

27/01/2025

07/01/2025

12:20

01

452/2024

01

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

ALBERICO PASQUALE
TROIANIELLO GERARDO

SPINOSA CLAUDIO
PAURA FRANCESCO

Totale fascicoli 7

Page 2 of 2



