

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 27/01/2025 al giorno 27/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	27/01/2025	4455/2020	Monocratica			
	10:40	01		Avv. MAIORISI GIOVANNI Avv. MIGLIACCIO FABRIZIO Avv. ILLIANO MARIANO		
	27/01/2025 10:50	1225/2023 01	Monocratica	Avv. FREZZA ENRICO		
3	27/01/2025 10:50	2939/2024 01	Monocratica	Avv. GIAQUINTO VITTORIO Avv. OMAZZI LUCIA CARLA		
4	27/01/2025	3218/2016	Monocratica			
	11:00	01		Avv. CHIANESE MICHELE Avv. MEZZACAPO RAFFAELE Avv. STANISLAO MARCELLO		
5 	27/01/2025 11:40	5881/2011 01	Monocratica	Avv. AMATO GIUSEPPE Avv. CORONA MARIA GRAZIA Avv. FIMMANO' DOMENICO Avv. RUSSO SIMEONE		
	27/01/2025	2949/2024	Monocratica			

	12:00	01			ALBERICO PASQUALE TROIANIELLO GERARDO
	27/01/2025	452/2024	Monocratica		
,	12:20	01		Avv.	SPINOSA CLAUDIO
				Avv.	PAURA FRANCESCO

Totale fascicoli 7

07/01/2025 Page 2 of 2